

Stargard, dnia 14.10.2024 r.

Sygnatura postępowania: ZP 16/2024

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Zagospodarowanie odpadów pochodzenia komunalnego o ciepłe spalania przekraczającym 6 MJ/kg suchej masy o kodzie 19 12 12 pochodzących z Instalacji Komunalnej w Łęczycy w 2025 roku” opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 612750-2024, Dz.U. S: 198/2024 w dniu 10.10.2024 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań Wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów??

Odpowiedź:

Zamawiający zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów zgodnie z art. 121 ustawy pzp.

Usuwa się zapis z SWZ w pkt. 3. 11

„Zamawiający nakłada obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań zamówienia, zgodnie z art. 60 i art. 121 ustawy Pzp.”

Pytanie nr 3

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia zdjęcia odpadów, jako załącznik nr 9 do SWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza zagospodarowanie odpadów w procesie R12 a następnie w procesie R1 (termiczne przekształcanie)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

W związku z udzielonymi odpowiedziami następuje korekta SWZ.

Niniejszy komunikat stanowi integralną część SWZ.